SLIM EF

1.22-1.31

SPARE PARTS CATALOGUE
- September 2014 -



Ng | =g
- n - ©
Mos. Koa HaumeHoBaHue ] § ] §
=3 | 23
a~ a~
1 721591600 CeKuMA YyryHHas 3agHAn X X
2 721591700 CeKuMA YyryHHaa cpegHAan X X
4 721591900 CeKuMA YyryHHas nepegHan X X
5 711555200 Hunnenb 1-1/2" X X
6 721592000 LWnunka pe3bboBaa M10X266 X
006A |721592100 LWnunka pesbboBana M10X366 X
7 711547600 YnnoTtHeHune @ 47,3X61X3 X X
8 721592500 Mpo6ka npoxogHasa 1-1/2"Hp X1/2"Bp X X
9 721592600 M'mnbsa 1/2" Hp x L=120 X X
10 721592700 KpaH waposbiit cansHon 1/2" X X
11 721592800 HaKOHEYHMK CAMBHOIO KpaHa X X
12 721592900 KpoHLWTEeNH coeanHUTENbHbIN X X
13 711553100 Tepmonsonauma 3aaHen KpbIWKM Kamepbl CropaHua X X
14 711550600 KpbilWwKa Kamepbl CropaHuA 3agHAA X X
15 721593100 Tepmonsonauma 3agHen nepeaHen Kamepbl CropaHmn X X
16 721593200 KpbilWKa Kamepbl cropaHuA nepeaHAa X X
17 721593300 OKHO X X
18 721593400 MpyunHa X X
19 721593500 Wrnet M6X17 X X
20 721593600 Kopob dopmupoBaHua tarm X
020A |721593700 Kopob popmmnpoBaHus tarm X
21 721594100 MnacTnHa KpenneHus 6ansioHa TepMocTaTa KOHTPOAS TATK X X
22 711551900 lalKa KpenneHua 6annoHa TepMocTaTa KOHTPOAS TATU X X
23 721594200 KnanaH obpatHbiii 1/4" X X
024A 721594300 MNaHenb nepegHAan X X
25 721594400 Tepmounsonauns naHenu nepegHen X X
26 721594500 TpybKa nnactmkosaa @ 33X238 X
026A |721594700 Tpy6Ka nnactukosas @ 33X338 X
27 721595000 Tepmounsonauua 6okoBas X
027A |721595100 Tepmousonsauns 6oKkoean X
028B 721595400 MaHenb 60KoBaA NpaBan X
028C |721595500 MNaHenb 60KoBas npasas X
029B |721595900 MaHenb 60KoBas neBas X
029C |721596000 MaHenb 60KoBas neBas X
030A |721596400 MaHenb 3aaHAA X X
31 721596600 Tepmounsonsauns NnaHenn sagHen X X
32 721596800 MnaHKa KpenneHna BOKOBbIX NaHeNen HUKHAA X X
033A 721596900 MNaHenb nepegHAan X X
034B |721597000 MaHenb BepXHAA X
034C |721597100 MNaHenb BepxHAA X
35 721597500 Tepmounsonauua naHenn BepxHen X
035A |721597600 Tepmounsonsaums naHenn BepxHen X
40 721598100 Pamna rasoBas c TpybKomn X X
41 711551000 Hunnenb @ 1/8" ana KOHTpona AaBneHUA X X
42 711550900 Konbuo antomuHmesoe @ 10 X X




Ng | =g
- n - ©
Mos. Koa HaumeHoBaHue ] § ] §
=3 | 23
a~ a~
43 721598200 dopcyHKka @ 3,15 ana npupoaHoro rasa X
043A 721598300 dopcyHKka @ 1,80 A1a CHUMKEHHOTO rasa X
043B 721598400 dopcyHKa @ 3,65 ana npupoaHoro rasa X
043C |721598500 dopcyHKka @ 2,10 1A CKUMKEHHOTO rasa X
44 721599200 Tpy6Ka ropenkun 352/11P =282 M X
044A 721599300 Tpy6ka ropenku 353/11G L=382 M X
45 721599700 KpOHLITENH KpenieHns 3anasibHOMN ropenku X X
46 721599800 lopesnKka 3ananbHan B cbope X X
47 721599900 KpoHLwTenH X X
48 721600000 TpybkKa noasoaALLan rasosas X
048A |721600100 TpybKa noasoAALLan razoBas X
49 721600500 TpybKa noaBoaALLasA ra3oBas 3anasibHOM ropesku X X
50 721600600 laKa HakugHasA X X
51 721600700 Tepmonapa X X
52 721600800 laika M9X1 Tepmonapbl X X
53 721600900 TepmocTat neperpesa X X
54 721601000 MNbe3oanemeHT X X
55 721601100 DNeKTpoa po3XKura X X
56 721601200 Tepmonapa MHOroKpaTHas X X
57 721601300 KnanaH rasosblii X X
58 721601400 YnnoTHeHMe pe3nHoBoe KoabLeBoe 21X6 XP71 X X
59 721601600 MnaHKa KpenaeHus TpyboK ropenku X
061A |721601900 MaHenb ynpaBneHus X X
62 721602000 TepmocTat pabounii X X
63 721602100 TepmMocCTaT KOHTPONA TATU X X
64 721602200 Konnayek TepmoctaTta KOHTPOAA TArn X X
065A 721602300 3arnywkKa naacTMKoBas X X
066A 721602400 3arnywkKa nnacTMkoBsas X X
067A 721602500 KpbiWwKa nnacTMkoBas X X
068A 721602600 MaHomeTp X X
069A |711554300 TepmomeTp X X
070A |711555700 PykoATKa TepmocTtaTa X X
71 721602700 Kopob naHenu ynpasneHun X X
072A 721602800 KpblWwKa naacTMkoBas (npo3payHas) X X
073A 721602900 KpbilWwKa naHenun ynpasaeHua X X
074A 721603000 3arnywkKa nnacTMkoBsas X X
703 711547100 TepMOCTOMKMI YNNOTHUTENbHbIM WHYP D 10 mm X X
704 721603100 MaHenb ynpasneHua B cbope X X
706 721603200 KomnneKT nepeBoaa Ha CXKUMKEHHbIN ras X
707 721603300 KomMmnneKT nepeBoga Ha CUMKEHHbIN ras X




SLIM EF 1.22-1.31



lancerp
Font monospazio
SLIM EF 1.22-1.31


SLIM EF 1.22-1.31



lancerp
Font monospazio
SLIM EF 1.22-1.31


POS. | CODE DESCRIPTION he | &3
S o S
N RN
1 721591600 |REAR SECTION . .
2 721591700 |INTERMEDIATE SECTION . .
4 721591900 |FRONT SECTION . .
5 711555200 |PUSH NIPPLE 1-1/2" . .
6 721592000 |TIE-ROD M10X265 .
006A [721592100 [TIE-ROD M10X365 .
7 711547600 |GASKET @ 47,3X61X2 . .
8 721592500 |REDUCER 1-1/2"X1/2" . .
9 721592600 |BULB HOLDER 1/2" L=120 . .
10 721592700 |DRAIN COCK 1/2" . .
11 721592800 |HOLDER COMPLETE WITH LOCKING NU . .
12 721592900 |CONNECTIONS HOLDER . .
13 711553100 |COMBUST. CHAMBER REAR DOOR INSU . .
14 711550600 |COMBUSTION CHAMBER DOOR . .
15 721593100 |FRONT DOOR INSULATION . .
16 721593200 |FRONT DOOR . .
17 721593300 |WINDOW . .
18 721593400 |SPRING TDM . .
19 721593500 |STUD M6X17 ZN . .
20 721593600 |BUILT-IN DRAUGHT-DIVERTER .
020A |721593700 [BUILT-IN DRAUGHT-DIVERTER .
21 721594100 |SMOKE STAT BULB FIXING PLATE . .
22 711551900 |BULB HOLDER REDUCER . .
23 721594200 |[NON RETURN VALVE 1/4" . .
024A |721594300 [FRONT PANEL . .
25 721594400 |FRONT PANNEL INSULATOR . .
26 721594500 |PLASTIC PIPE @ 33X238 .
026A |721594700 [PLASTIC PIPE @ 33X338 .
27 721595000 |CASING HAND SIDE PANEL .
027A |721595100 [CASING HAND SIDE PANEL .
0288 |721595400 |CASING RIGHT HAND SIDE PANEL .
028C |721595500 |CASING RIGHT HAND SIDE PANEL .
029B |721595900 |CASING LEFT HAND SIDE PANEL .
029C 721596000 |CASING LEFT HAND SIDE PANEL .
030A |721596400 |CASING REAR PANEL . .
31 721596600 |REAR PANNEL INSULATOR . .
32 721596800 |SIDE PANELS LOWER BRACKET . .
033A |721596900 |CASING FRONT UPPER DOOR . .
034B |721597000 |CASING TOP COVER .
034C |721597100 |CASING TOP COVER .
35 721597500 |CASING TOP COVER INSULATOR .




POS. | CODE DESCRIPTION he | &3
S o S
N RN
035A |721597600 |CASING TOP COVER INSULATOR .
40 721598100 |BURNER MANIFOLD . .
41 711551000 |PRESSURE TEST NIPPLE @ 1/8" . .
42 711550900 |ALUMINIUM WASHER @ 10 . .
43 721598200 |NOZZLE @ 3,15 FOR NATURAL GAS MET .
043A |721598300 [NOZZLE @ 1,80 FOR L.P.G. GPL .
043B |721598400 |NOZZLE @ 3,65 FOR NATURAL GAS MET .
043C 721598500 [NOZZLE @ 2,10 MET .
44 721599200 |BURNER BAR TYPE 352/11P L=282 M .
044A |721599300 [BURNER BAR TYPE 353/11G L=382 M .
45 721599700 |PILOT BURNER FIXING . .
46 721599800 |PILOT BURNER . .
47 721599900 |LIMIT STAT SECURING BRACKET . .
48 721600000 |GAS INLET PIPE FOR GAS VALVE V4 .
048A |721600100 |GAS INLET PIPE FOR GAS VALVE V4 .
49 721600500 |PILOT BURNER FEEDING PIPE . .
50 721600600 |PUSH NIPPLE + NUT FOR PIPE @ 6 . .
51 721600700 |INTERRUPTED THERMOCOUPLE . .
52 721600800 |NUT M9X1 FOR THERMOCOUPLE COSIC . .
53 721600900 |H.L. STAT . .
54 721601000 |PIEZO-IGNITER . .
55 721601100 [IGNITION ELECTRODE . .
56 721601200 |THERMOPILE . .
57 721601300 |GAS VALVE . .
58 721601400 |OR GASKET 21X6 XP70 . .
59 721601600 |BURNER HOLDING PLATE .
061A |721601900 |CONTROL PANEL . .
62 721602000 |BOILER STAT . .
63 721602100 |SMOKE STAT . .
64 721602200 |H.L. STAT PLASTIC PLUG . .
065A |721602300 [PLUG FOR BUTTON HOLE . .
066A |721602400 |PLUG FOR STAT HOLE . .
067A |721602500 |PLASTIC COVER . .
068A |721602600 |HYDROMETER . .
069A |711554300 |[THERMOMETER . .
070A |711555700 [KNOB @ 35 . .
71 721602700 |CONTROL PANEL PROTECTION RX . .
072A 721602800 [PLASTIC COVER (WHITE) . .
073A |721602900 [CONTROL PANEL FLAP DOOR . .
074A |721603000 |1 HOLE SWITCH PLATE . .
703 |711547100 |GLASS FIBRE SEALING CORD @ 10 . R




Ng | mg
-l tg i g
POS. CODE DESCRIPTION by = by 3
=d | 2d
a N a N
704 721603100 |COMPLETE CONTROL PANEL
706 721603200 |L.P.G. CONVERSION KIT
707 721603300 |L.P.G. CONVERSION KIT




BAXI S.p.A.

Via Trozzetti, 20

36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI)
ITALY

Tel. +390424517111

Telefax +390424517379

E-mail. service@baxi.it



	Pagina vuota



